MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° JcE , DE DE DEZEMBRO DE 2018.

Autoriza a participação de membros no
evento interno "HI Seminário Caminhos
Contra a Corrupção", a ser realizado no dia
11 de dezembro de 2018, em Brasilia/DF.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75,
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°
08191.127941/2018-39;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados no evento
"III Seminário Caminhos Contra a Corrupção", a ser realizado no dia 11 de dezembro de

2018, das 08h30 às 19h, com carga horária de 8 horas, na modalidade presencial, no auditório

Promotor de Justiça Andrelino Bento Santos Filho, Edifício -Sede do MPDFT, Brasilia/DF.

MEMBRO CLASSE

RUTH KICIS TORRENTS PEREIRA PROCURADORA DE JUSTIÇA

KATIE DE SOUSA LIMA COELHO PROCURADORA DE JUSTIÇA

MAURO FARIA DE LIMA PROCURADOR DE JUSTIÇA

LAURA BEATRIZ CASTELO BRANCO
ALVES SEMERARO RITO

PROMOTORA DE JUSTIQA

MARCELO DA SILVA BARENCO PROMOTOR DE JUSTIÇA

EDUARDO GAZZINELLI VELOSO PROMOTOR DE JUSTIÇA

LARISSA BEZERRA LUZ PROMOTORA DE JUSTIÇA

LI VIA CRUZ RABELO PROMOTORA DE JUSTIÇA

MARCELO SANTOS TEIXEIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA

STÉPHANY NELY LOBATO PROMOTORA DE JUSTIÇA ADJUNTO

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.419, 12 DE DEZEMBRO DE 2018.